株式会社 紀陽銀行

「紀陽CSR私募債」にかかる寄贈式を開催!

~丸石木材住宅株式会社様より社会福祉法人六地学園様へ学習椅子を寄贈~

株式会社紀陽銀行(頭取:松岡 靖之)は、丸石木材住宅株式会社様(代表取締役:石田 雅彦)が発行する「紀陽CSR私募債」を受託し、同社より申し受けた手数料の一部を用い、社会福祉法人六地学園様へ学習椅子を寄贈しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

社会福祉法人六地学園は、保護者のいない児童や、家庭の環境上養護の必要な児童が入所する児童養護施設です。丸石木材住宅株式会社の石田社長は、児童福祉に関心をお持ちで、恵まれない子ども達のために何か支援をしたいという思いから、同施設で生活を送る子ども達が各部屋で学習できるよう学習椅子を寄贈される運びとなりました。

紀陽銀行は、今後も本商品を通じて、私募債発行企業さまとともに地域貢献に取り組んでまいります。

記

寄贈式概要

(1)日 時: 平成30年5月14日(月) 10:00~

(2)場 所 : 社会福祉法人六地学園

(3)寄贈品 : 学習椅子

(4)出席者: 社会福祉法人六地学園 施設長 船井 一二 様

丸石木材住宅株式会社 代表取締役 石田 雅彦 様

株式会社紀陽銀行橋本支店 支店長 大谷 力哉



石田社長

船井施設長